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1. AMAÇ:  

 

Bu prosedürün amacı, kuruluşumuz tarafından yürütülen periyodik kontrol ve muayene 

hizmetlerinde TÜRKAK Akreditasyon Markası kullanımına ilişkin kuralları belirlemektir.  Bu 

prosedür TÜRKAK Rehberi R10.06 referans alınarak hazırlanmıştır. 

 

Kuruluşumuz müşterilerimizin veya herhangi bir üçüncü tarafın TÜRKAK akreditasyon 

markasını yetkisiz kullanımını engellemek için oluşturduğu bu dokümanı web sitesi üzerinden 

kamuoyu ile paylaşmaktadır. 

 

2. KAPSAM:                 

 

Kuruluşumuz asansör ve yürüyen merdiven/bant periyodik kontrolleri hususunda 

TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. Bu prosedür; kuruluşumuzun akredite faaliyetlerine 

ilişkin TÜRKAK marka kullanım süreçlerini kapsar.  

 

3. SORUMLULAR 

 

Genel Müdür 

Teknik Yönetici 

Satın Alma Sorumlusu 

 

4. TANIMLAMA 

 

TÜRKAK Akreditasyon Markası: 

 

TÜRKAK tarafından akredite edilen kuruluşların akreditasyon statülerini göstermek için 

kullandığı semboldür. Akreditasyon Markası TÜRKAK logosunun altına akreditasyon alanı, 

akreditasyona konu olan standardın numarası ve akredite edilmiş kuruluşun akreditasyon 

numarasının eklenmesi ile oluşturulmuştur. 

 

5. UYGULAMA 
 

 5.1 Türkak Akreditasyon Markasının Formatı Ve Kullanımı 

 

TÜRKAK Akreditasyon Markasını kullandırma hakkı sadece Türk Akreditasyon 

Kurumuna ait olup kuruluşmuz TÜRKAK akreditasyon markasını, TÜRKAK’ın “R10.06 

TÜRKAK Akreditasyon Markasının Akredite Kuruluşlarca Kullanılmasına İlişkin Şartlar” 

rehberinde açıklandığı şartlarda kullanacaktır. 

 

Akreditasyona konu olan uygunluk değerlendirme faaliyeti, standardın numarası ve 

kuruluşun akreditasyon numarası aşağıda gösterildiği gibi TÜRKAK logosunun tam altına 
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merkezi bir şekilde yerleştirilmelidir. Muayene raporları A4 formatında yayınlamakta olup en boy 

oranı sabit olmak üzere eni 30 mm’den daha büyük olmamalıdır. Markanın daha büyük ebatlı bir 

sarf malzemesine basılması halinde, TÜRKAK’tan elektronik ortamda temin edilen, uygun ebatlı 

olan Marka kullanılabilir. 

 

TÜRKAK markasının akredite hizmet verilen muayene raporlarında kullanımı aşağıda 

gösterildiği gibidir: 

 

  
 

Marka beyaz zeminde ve raporun sağ üst kısmında yer alacak şekilde  kullanılmaktadır. 

 

TÜRKAK Akreditasyon Markasının kullanılacağı doküman zemininin renkli olması 

durumunda TÜRKAK Akreditasyon Markası beyaz bir fon ile çerçevelenmelidir. 
 

Kuruluşumuz, TÜRKAK Akreditasyon Markasını kullanacağı her tür malzemeyi (kırtasiye 

vs.) kullanıma almadan önce, ilgili materyale ilişkin olarak TÜRKAK’ın onayını almaktadır. 

 

Kuruluşumuz muayene faaliyetlerini alt kuruluşa veya taşerona devretmediğinden kendi 

markasının kullanım hakkını başka bir alt kuruluşa/taşerona vermemektedir. 
 

 

5.2 TÜRKAK Akreditasyon Markasının Kullanılmayacağı Alanlar 

 

TÜRKAK Akreditasyon Markası, kuruluşumuzun personeli için bastırılan kartvizitler 

üzerinde kullanılmaz. Kartvizitler üzerinde kuruluşumuz akreditasyonuna ilişkin hiçbir atıfta 

bulunulmaz. Elektronik postalarda kullanılan imza/kartvizitler de buna dahildir. 

 

Akreditasyon kapsamında olmayan muayene faaliyetleri için düzenlenen sertifikalarda/ 

raporlarda TÜRKAK Akreditasyon Markası kullanılmamaktadır. 

 

Marka, kuruluşumuz statüsü hakkında yanlış anlaşılmaya sebep olabilecek şekilde veya 

TÜRKAK’ın herhangi bir ürünü veya hizmeti onayladığı veya önerdiği anlamına gelebilecek 

şekilde kullanılmamalıdır. Muayene faaliyetleri için TÜRKAK’ın sorumluluğu üstüne aldığını ima 

edecek şekilde kullanılmamalıdır. Muayene edilmiş bir malzeme veya ürün üzerine konulmamalı 

ayrıca ürün belgelendirmesi veya onayını ima edecek biçimde de kullanılmamalıdır.  
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TÜRKAK Akreditasyon Markası muayene edilmiş bir malzeme veya ürün üzerine 

konulmamalı ayrıca ürün belgelendirmesi veya onayını ima edecek biçimde de kullanılmamalıdır. 

 

Bunlara ilaveten araç, taşıt vb. üzerinde ve binaların veya bayrakların üzerinde 

kullanılmamalıdır. 

 

     TÜRKAK tarafından akreditasyonun askıya alınması veya akreditasyonun iptal edilmesi 

durumunda TÜRKAK Akreditasyon Markası içeren muhtelif sertifika, rapor, reklam malzemesi 

vs. dağtımı/yayımını derhal durdurulmalıdır. 

 

 

6. REVİZYON BİLGİLERİ 

 

  

Revizyon 

No 

Revizyon Tarihi Revizyon Açıklaması 

0 İlk yayın-19.11.2025 Prosedürün oluşturulması 
01 18.12.2025 Logo tanımı yerine marka kavramı eklendi. 

 

 


